
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

2Â° OPEN AUTUNNO A CORIGLIANO-ROSSANO (2311040A)
Corigliano-Rossano - 18-11-2023 - 19-11-2023

Torneo 2Â° OPEN AUTUNNO A CORIGLIANO-ROSSANO 2311040A

Luogo Corigliano-Rossano  [Cosenza - Calabria]
Periodo 18-11-2023 - 19-11-2023

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PISANO Edoardo - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Guccione Matteo Francesco

1Lombardi Mariano

2
Spina Giovanni

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

2Â° OPEN AUTUNNO A CORIGLIANO-ROSSANO (2311040A)
Corigliano-Rossano - 18-11-2023 - 19-11-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Guccione Matteo Francesco4.5 ITA 15.5017.5011.0015.251870 1562 1929 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2006

2 1 NC Lombardi Mariano 4.5 ITA 14.0017.009.50 14.752097 1585 1952 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1988

3 8 NC Spina Giovanni 4.0 ITA 13.5015.009.00 10.501544 1530 1771 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1989

4 12 NC Ruperto Michele 4.0 ITA 12.5014.008.00 9.50 1492 1436 1862 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1993

5 4 NC Popolizio Vito 3.5 ITA 13.5015.509.00 9.25 1670 1522 1672 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2005

6 10 NC Squillaci Andrea Salvatore3.5 ITA 11.0012.007.50 7.25 1524 1393 1663 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1988

7 15 NC Lauriero Giovanni 3.0 ITA 14.0014.509.50 6.00 1458 1489 1682 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2008

8 6 NC Mingrone Agostino 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.50 1593 1419 1556 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2007

9 19 NC Barbieri Pietro 3.0 ITA 13.5015.009.00 7.00 1316 1511 1704 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2007

10 18 NC Lentini Alessandro 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1346 1466 1659 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

11 13 NC Scrimieri Gabriele 3.0 ITA 12.0012.507.50 5.00 1487 1408 1601 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2014

12 3 NC Rametta Marcello 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 1732 1373 1446 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1954

13 16 NC Santo Davide 3.0 ITA 11.0011.506.50 3.00 1444 1372 1750 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2010

14 23 NC Aulisio Nicole 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.75 1214 1540 1541 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2010

15 21 NC Messuti Domenico 2.5 ITA 10.5012.507.50 5.50 1268 1483 1484 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1989

16 7 NC Gigliotti Vitaliano 2.5 ITA 10.5012.507.00 5.25 1550 1301 1302 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1957

17 17 NC Pisano Antonio 2.0 ITA 12.0013.507.50 3.50 1362 1457 1386 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2009

18 26 NC Celestino Alessia 2.0 ITA 10.5010.506.50 0.50 999 1288 1021 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2013

19 9 NC Lucchetta Flavio 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.00 1531 1225 1225 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1999

20 14 NC Bruno Elio 2.0 ITA 10.5011.007.00 1.50 1463 1349 1518 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1947

21 20 NC Scigliano Pietro 2.0 ITA 10.5011.006.50 1.00 1275 1305 1189 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2008

22 11 NC Bianchi Salvatore Matteo2.0 ITA 9.50 11.007.00 4.00 1493 1257 1186 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2005

23 24 NC Santo Irene 2.0 ITA 9.00 9.50 5.50 1.50 1154 1230 1399 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

24 25 NC Bianchi Andrea 2.0 ITA 7.50 8.00 5.00 1.00 1008 1314 1483 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2008

25 22 NC Nudo Davide 1.5 ITA 11.0011.507.00 1.50 1247 1426 1398 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1989

26 30 NC Grandinetti Mario 1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 0.25 999 1285 904 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2010

27 28 NC Villella Jonas 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1297 566 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

28 29 NC Anelli Ergilio 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 999 1221 515 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1965

29 5 NC Catapano Francesco 0.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1965

30 27 NC Tavernise Cosimo 0.5 ITA 9.50 10.506.50 0.50 999 1237 820 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 2014
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

2Â° OPEN AUTUNNO A CORIGLIANO-ROSSANO (2311040A)
Corigliano-Rossano - 18-11-2023 - 19-11-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 NC Anelli Ergilio ITA CAL CS 999 1221 515 1965 M 208921

23 NC Aulisio Nicole ITA PUG BA 1214 1540 1541 2010 F 23405350 205411

19 NC Barbieri Pietro ITA PUG BA 1316 1511 1704 2007 M 2877886 176263

25 NC Bianchi Andrea ITA CAL CS 1008 1314 1483 2008 M 2885633 178486

11 NC Bianchi Salvatore MatteoITA CAL CS 1493 1257 1186 2005 M 2885412 178487

14 NC Bruno Elio ITA CAL CS 1463 1349 1518 1947 M 801402 103170

5 NC Catapano Francesco ITA CAL CS 1649 0 0 1965 M 851051 104128

26 NC Celestino Alessia ITA CAL CS 999 1288 1021 2013 F 28583353 196790

7 NC Gigliotti Vitaliano ITA CAL CZ 1550 1301 1302 1957 M 2809880 158046

30 NC Grandinetti Mario ITA CAL CS 999 1285 904 2010 M 208814

2 NC Guccione Matteo FrancescoITA CAL CS 1870 1562 1929 2006 M 2885447 178489

15 NC Lauriero Giovanni ITA PUG BA 1458 1489 1682 2008 M 28565070 195323

18 NC Lentini Alessandro ITA BAS PZ 1346 1466 1659 2009 M 28539443 187698

1 NC Lombardi Mariano ITA BAS PZ 2097 1585 1952 1988 M 821586 115019

9 NC Lucchetta Flavio ITA CAL CS 1531 1225 1225 1999 M 28568656 194691

21 NC Messuti Domenico ITA BAS PZ 1268 1483 1484 1989 M 23409762 205959

6 NC Mingrone Agostino ITA CAL CS 1593 1419 1556 2007 M 28513657 182350

22 NC Nudo Davide ITA CAL CS 1247 1426 1398 1989 M 2822038 163157

17 NC Pisano Antonio ITA CAL CS 1362 1457 1386 2009 M 28538110 182320

4 NC Popolizio Vito ITA PUG BA 1670 1522 1672 2005 M 2877312 176264

3 NC Rametta Marcello ITA CAL CS 1732 1373 1446 1954 M 829102 113750

12 NC Ruperto Michele ITA CAL CZ 1492 1436 1862 1993 M 2818634 161798

16 NC Santo Davide ITA CAL CS 1444 1372 1750 2010 M 28513975 182351

24 NC Santo Irene ITA CAL CS 1154 1230 1399 2011 F 28538048 186000

20 NC Scigliano Pietro ITA CAL CS 1275 1305 1189 2008 M 28538200 187271

13 NC Scrimieri Gabriele ITA CAL CZ 1487 1408 1601 2014 M 28557034 193854

8 NC Spina Giovanni ITA CAL CS 1544 1530 1771 1989 M 2818596 112531

10 NC Squillaci Andrea SalvatoreITA CAL RC 1524 1393 1663 1988 M 879525 192663

27 NC Tavernise Cosimo ITA CAL CS 999 1237 820 2014 M 28576659 196092

28 NC Villella Jonas ITA CAL CS 999 1297 566 2009 M 197321
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

2Â° OPEN AUTUNNO A CORIGLIANO-ROSSANO (2311040A)
Corigliano-Rossano - 18-11-2023 - 19-11-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Lombardi Mariano 4.5 ITA | 16 B 1 | 13 N 1 | 15 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 1

1 2 NC Guccione Matteo Francesco4.5 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 1 B Â½ | 19 N 1 | -1

12 3 NC Rametta Marcello 3.0 ITA | 18 B 0 | 22 N 1 | 21 N 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | -1

5 4 NC Popolizio Vito 3.5 ITA | 19 N 1 | 14 B 1 | 10 N Â½ | 23 B 1 | 1 N 0 | -1

29 5 NC Catapano Francesco 0.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 6 NC Mingrone Agostino 3.0 ITA | 20 B 1 | 15 N 0 | 18 B 1 | 10 B 1 | 12 N 0 | 1

16 7 NC Gigliotti Vitaliano 2.5 ITA | 21 N 0 | 23 B Â½ | 25 N 1 | 11 B 1 | 10 N 0 | -1

3 8 NC Spina Giovanni 4.0 ITA | 22 B 1 | 18 N 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | 3 B 1 | 1

19 9 NC Lucchetta Flavio 2.0 ITA | 23 N 0 | 25 B 1 | 17 N 1 | 19 B 0 | 0 0 | 0

6 10 NC Squillaci Andrea Salvatore3.5 ITA | 24 B 1 | 30 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 7 B 1 | 1

22 11 NC Bianchi Salvatore Matteo2.0 ITA | 25 N 1 | 21 B Â½ | 23 N 0 | 7 N 0 | 22 B Â½ | -1

4 12 NC Ruperto Michele 4.0 ITA | 26 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 16 N 1 | 6 B 1 | 1

11 13 NC Scrimieri Gabriele 3.0 ITA | 27 N 1 | 1 B 0 | 19 N 0 | 21 B 1 | 17 N 1 | -1

20 14 NC Bruno Elio 2.0 ITA | 28 B 1 | 4 N 0 | 30 B 1 | 3 N 0 | 18 B 0 | 1

7 15 NC Lauriero Giovanni 3.0 ITA | 29 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 8 B 0 | 23 N 1 | -1

13 16 NC Santo Davide 3.0 ITA | 1 N 0 | 27 B 1 | 28 N 1 | 12 B 0 | 20 N 1 | -1

17 17 NC Pisano Antonio 2.0 ITA | 2 B 0 | 24 N 1 | 9 B 0 | 22 N 1 | 13 B 0 | 1

10 18 NC Lentini Alessandro 3.0 ITA | 3 N 1 | 8 B 0 | 6 N 0 | 26 B 1 | 14 N 1 | -1

9 19 NC Barbieri Pietro 3.0 ITA | 4 B 0 | 26 N 1 | 13 B 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 1

21 20 NC Scigliano Pietro 2.0 ITA | 6 N 0 | 29 B 1 | 12 N 0 | 28 B 1 | 16 B 0 | 1

15 21 NC Messuti Domenico 2.5 ITA | 7 B 1 | 11 N Â½ | 3 B 0 | 13 N 0 | 24 B 1 | 1

25 22 NC Nudo Davide 1.5 ITA | 8 N 0 | 3 B 0 | 27 N 1 | 17 B 0 | 11 N Â½ | -1

14 23 NC Aulisio Nicole 2.5 ITA | 9 B 1 | 7 N Â½ | 11 B 1 | 4 N 0 | 15 B 0 | 1

23 24 NC Santo Irene 2.0 ITA | 10 N 0 | 17 B 0 | 29 N 1 | 30 B 1 | 21 N 0 | -1

24 25 NC Bianchi Andrea 2.0 ITA | 11 B 0 | 9 N 0 | 7 B 0 | 27 N 1 | 28 N 1 | -1

18 26 NC Celestino Alessia 2.0 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 29 B 1 | 0

30 27 NC Tavernise Cosimo 0.5 ITA | 13 B 0 | 16 N 0 | 22 B 0 | 25 B 0 | 30 N Â½ | 1

27 28 NC Villella Jonas 1.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 20 N 0 | 25 B 0 | 0

28 29 NC Anelli Ergilio 1.0 ITA | 15 B 0 | 20 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 26 N 0 | 0

26 30 NC Grandinetti Mario 1.5 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 14 N 0 | 24 N 0 | 27 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

2Â° OPEN AUTUNNO A CORIGLIANO-ROSSANO (2311040A)
Corigliano-Rossano - 18-11-2023 - 19-11-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 NC Aulisio Nicole ITA 1214 5 2.50 0.69 1.81 1540.401541 2010 F 23405350 205411

19 NC Barbieri Pietro ITA 1316 4 2.00 0.69 1.31 1511.401704 2007 M 2877886 176263

25 NC Bianchi Andrea ITA 1008 3 0.00 0.24 -0.24 1314.401483 2008 M 2885633 178486

11 NC Bianchi Salvatore MatteoITA 1493 5 2.00 3.77 -1.77 1257.401186 2005 M 2885412 178487

14 NC Bruno Elio ITA 1463 3 0.00 1.06 -1.06 1349.201518 1947 M 801402 103170

5 NC Catapano Francesco ITA 1649 0 0.00 0 0 1965 M 851051 104128

7 NC Gigliotti Vitaliano ITA 1550 5 2.50 3.76 -1.26 1301.401302 1957 M 2809880 158046

2 NC Guccione Matteo FrancescoITA 1870 5 4.50 3.83 0.67 1562.201929 2006 M 2885447 178489

15 NC Lauriero Giovanni ITA 1458 4 2.00 1.58 0.42 1489.401682 2008 M 28565070 195323

18 NC Lentini Alessandro ITA 1346 4 2.00 0.86 1.14 1466.201659 2009 M 28539443 187698

1 NC Lombardi Mariano ITA 2097 5 4.50 4.47 0.03 1585.801952 1988 M 821586 115019

9 NC Lucchetta Flavio ITA 1531 4 2.00 3.28 -1.28 1225.001225 1999 M 28568656 194691

21 NC Messuti Domenico ITA 1268 5 2.50 1.34 1.16 1483.201484 1989 M 23409762 205959

6 NC Mingrone Agostino ITA 1593 4 2.00 2.73 -0.73 1419.001556 2007 M 28513657 182350

22 NC Nudo Davide ITA 1247 4 0.50 0.76 -0.26 1426.001398 1989 M 2822038 163157

17 NC Pisano Antonio ITA 1362 5 2.00 2.12 -0.12 1457.801386 2009 M 28538110 182320

4 NC Popolizio Vito ITA 1670 5 3.50 3.36 0.14 1522.801672 2005 M 2877312 176264

3 NC Rametta Marcello ITA 1732 5 3.00 4.32 -1.32 1373.601446 1954 M 829102 113750

12 NC Ruperto Michele ITA 1492 3 2.00 1.02 0.98 1436.201862 1993 M 2818634 161798

16 NC Santo Davide ITA 1444 2 0.00 0.51 -0.51 1372.401750 2010 M 28513975 182351

24 NC Santo Irene ITA 1154 3 0.00 0.67 -0.67 1230.401399 2011 F 28538048 186000

13 NC Scrimieri Gabriele ITA 1487 4 2.00 2.26 -0.26 1408.401601 2014 M 28557034 193854

8 NC Spina Giovanni ITA 1544 5 4.00 2.62 1.38 1530.601771 1989 M 2818596 112531

10 NC Squillaci Andrea SalvatoreITA 1524 4 2.50 2.06 0.44 1393.201663 1988 M 879525 192663
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

2Â° OPEN AUTUNNO A CORIGLIANO-ROSSANO (2311040A)
Corigliano-Rossano - 18-11-2023 - 19-11-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Anelli Ergilio ITA 999 2 0.00 1.00 -1 0 1221.50515 1965 M 208921

26 NC Celestino Alessia ITA 999 1 1.00 0.80 0.2 0 1288.251021 2013 F 196790

30 NC Grandinetti Mario ITA 999 1 0.50 1.00 -0.5 0 1285.00904 2010 M 208814

20 NC Scigliano Pietro ITA 1275 2 2.00 2.30 -0.3 0 1305.401189 2008 M 187271

27 NC Tavernise Cosimo ITA 999 1 0.50 1.30 -0.8 0 1237.00820 2014 M 196092

28 NC Villella Jonas ITA 999 1 0.00 0.80 -0.8 0 1297.50566 2009 M 197321
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

2Â° OPEN AUTUNNO A CORIGLIANO-ROSSANO (2311040A)
Corigliano-Rossano - 18-11-2023 - 19-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Lombardi Mariano ITA 2097   |  16 NC Santo Davide ITA 1444 1 - 0

2 17 NC Pisano Antonio ITA 1362   |  2 NC Guccione Matteo Francesco ITA 1870 0 - 1

3 3 NC Rametta Marcello ITA 1732   |  18 NC Lentini Alessandro ITA 1346 0 - 1

4 19 NC Barbieri Pietro ITA 1316   |  4 NC Popolizio Vito ITA 1670 0 - 1

5 6 NC Mingrone Agostino ITA 1593   |  20 NC Scigliano Pietro ITA 1275 1 - 0

6 21 NC Messuti Domenico ITA 1268   |  7 NC Gigliotti Vitaliano ITA 1550 1 - 0

7 8 NC Spina Giovanni ITA 1544   |  22 NC Nudo Davide ITA 1247 1 - 0

8 23 NC Aulisio Nicole ITA 1214   |  9 NC Lucchetta Flavio ITA 1531 1 - 0

9 10 NC Squillaci Andrea SalvatoreITA 1524   |  24 NC Santo Irene ITA 1154 1 - 0

10 25 NC Bianchi Andrea ITA 1008   |  11 NC Bianchi Salvatore Matteo ITA 1493 0 - 1

11 12 NC Ruperto Michele ITA 1492   |  26 NC Celestino Alessia ITA 999 1 - 0

12 27 NC Tavernise Cosimo ITA 999   |  13 NC Scrimieri Gabriele ITA 1487 0 - 1

13 14 NC Bruno Elio ITA 1463   |  28 NC Villella Jonas ITA 999 1 - 0

14 29 NC Anelli Ergilio ITA 999   |  15 NC Lauriero Giovanni ITA 1458 0 - 1

15 5 NC Catapano Francesco ITA 1649   |  Â½ - F

16 30 NC Grandinetti Mario ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

2Â° OPEN AUTUNNO A CORIGLIANO-ROSSANO (2311040A)
Corigliano-Rossano - 18-11-2023 - 19-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Scrimieri Gabriele 1 ITA 1487   |  1 NC Lombardi Mariano 1 ITA 2097 0 - 1

2 2 NC Guccione Matteo Francesco1 ITA 1870   |  12 NC Ruperto Michele 1 ITA 1492 1 - 0

3 4 NC Popolizio Vito 1 ITA 1670   |  14 NC Bruno Elio 1 ITA 1463 1 - 0

4 15 NC Lauriero Giovanni 1 ITA 1458   |  6 NC Mingrone Agostino 1 ITA 1593 1 - 0

5 18 NC Lentini Alessandro 1 ITA 1346   |  8 NC Spina Giovanni 1 ITA 1544 0 - 1

6 30 NC Grandinetti Mario 1 ITA 999   |  10 NC Squillaci Andrea Salvatore1 ITA 1524 0 - 1

7 11 NC Bianchi Salvatore Matteo1 ITA 1493   |  21 NC Messuti Domenico 1 ITA 1268 Â½ - Â½

8 7 NC Gigliotti Vitaliano 0 ITA 1550   |  23 NC Aulisio Nicole 1 ITA 1214 Â½ - Â½

9 22 NC Nudo Davide 0 ITA 1247   |  3 NC Rametta Marcello 0 ITA 1732 0 - 1

10 9 NC Lucchetta Flavio 0 ITA 1531   |  25 NC Bianchi Andrea 0 ITA 1008 1 - 0

11 16 NC Santo Davide 0 ITA 1444   |  27 NC Tavernise Cosimo 0 ITA 999 1 - 0

12 24 NC Santo Irene 0 ITA 1154   |  17 NC Pisano Antonio 0 ITA 1362 0 - 1

13 26 NC Celestino Alessia 0 ITA 999   |  19 NC Barbieri Pietro 0 ITA 1316 0 - 1

14 20 NC Scigliano Pietro 0 ITA 1275   |  29 NC Anelli Ergilio 0 ITA 999 1 - 0

15 5 NC Catapano Francesco 0.5 ITA 1649   |  0 - F

16 28 NC Villella Jonas 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

2Â° OPEN AUTUNNO A CORIGLIANO-ROSSANO (2311040A)
Corigliano-Rossano - 18-11-2023 - 19-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Lombardi Mariano 2 ITA 2097   |  15 NC Lauriero Giovanni 2 ITA 1458 1 - 0

2 8 NC Spina Giovanni 2 ITA 1544   |  2 NC Guccione Matteo Francesco2 ITA 1870 0 - 1

3 10 NC Squillaci Andrea Salvatore2 ITA 1524   |  4 NC Popolizio Vito 2 ITA 1670 Â½ - Â½

4 23 NC Aulisio Nicole 1.5 ITA 1214   |  11 NC Bianchi Salvatore Matteo1.5 ITA 1493 1 - 0

5 21 NC Messuti Domenico 1.5 ITA 1268   |  3 NC Rametta Marcello 1 ITA 1732 0 - 1

6 6 NC Mingrone Agostino 1 ITA 1593   |  18 NC Lentini Alessandro 1 ITA 1346 1 - 0

7 17 NC Pisano Antonio 1 ITA 1362   |  9 NC Lucchetta Flavio 1 ITA 1531 0 - 1

8 12 NC Ruperto Michele 1 ITA 1492   |  20 NC Scigliano Pietro 1 ITA 1275 1 - 0

9 19 NC Barbieri Pietro 1 ITA 1316   |  13 NC Scrimieri Gabriele 1 ITA 1487 1 - 0

10 14 NC Bruno Elio 1 ITA 1463   |  30 NC Grandinetti Mario 1 ITA 999 1 - 0

11 28 NC Villella Jonas 1 ITA 999   |  16 NC Santo Davide 1 ITA 1444 0 - 1

12 25 NC Bianchi Andrea 0 ITA 1008   |  7 NC Gigliotti Vitaliano 0.5 ITA 1550 0 - 1

13 27 NC Tavernise Cosimo 0 ITA 999   |  22 NC Nudo Davide 0 ITA 1247 0 - 1

14 29 NC Anelli Ergilio 0 ITA 999   |  24 NC Santo Irene 0 ITA 1154 0 - 1

15 5 NC Catapano Francesco 0.5 ITA 1649   |  0 - F

16 26 NC Celestino Alessia 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

2Â° OPEN AUTUNNO A CORIGLIANO-ROSSANO (2311040A)
Corigliano-Rossano - 18-11-2023 - 19-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Guccione Matteo Francesco3 ITA 1870   |  1 NC Lombardi Mariano 3 ITA 2097 Â½ - Â½

2 4 NC Popolizio Vito 2.5 ITA 1670   |  23 NC Aulisio Nicole 2.5 ITA 1214 1 - 0

3 6 NC Mingrone Agostino 2 ITA 1593   |  10 NC Squillaci Andrea Salvatore2.5 ITA 1524 1 - 0

4 3 NC Rametta Marcello 2 ITA 1732   |  14 NC Bruno Elio 2 ITA 1463 1 - 0

5 15 NC Lauriero Giovanni 2 ITA 1458   |  8 NC Spina Giovanni 2 ITA 1544 0 - 1

6 9 NC Lucchetta Flavio 2 ITA 1531   |  19 NC Barbieri Pietro 2 ITA 1316 0 - 1

7 16 NC Santo Davide 2 ITA 1444   |  12 NC Ruperto Michele 2 ITA 1492 0 - 1

8 7 NC Gigliotti Vitaliano 1.5 ITA 1550   |  11 NC Bianchi Salvatore Matteo1.5 ITA 1493 1 - 0

9 13 NC Scrimieri Gabriele 1 ITA 1487   |  21 NC Messuti Domenico 1.5 ITA 1268 1 - 0

10 22 NC Nudo Davide 1 ITA 1247   |  17 NC Pisano Antonio 1 ITA 1362 0 - 1

11 18 NC Lentini Alessandro 1 ITA 1346   |  26 NC Celestino Alessia 1 ITA 999 1 - 0

12 20 NC Scigliano Pietro 1 ITA 1275   |  28 NC Villella Jonas 1 ITA 999 1 - 0

13 24 NC Santo Irene 1 ITA 1154   |  30 NC Grandinetti Mario 1 ITA 999 1 - 0

14 27 NC Tavernise Cosimo 0 ITA 999   |  25 NC Bianchi Andrea 0 ITA 1008 0 - 1

15 5 NC Catapano Francesco 0.5 ITA 1649   |  0 - F

16 29 NC Anelli Ergilio 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

2Â° OPEN AUTUNNO A CORIGLIANO-ROSSANO (2311040A)
Corigliano-Rossano - 18-11-2023 - 19-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Lombardi Mariano 3.5 ITA 2097   |  4 NC Popolizio Vito 3.5 ITA 1670 1 - 0

2 19 NC Barbieri Pietro 3 ITA 1316   |  2 NC Guccione Matteo Francesco3.5 ITA 1870 0 - 1

3 8 NC Spina Giovanni 3 ITA 1544   |  3 NC Rametta Marcello 3 ITA 1732 1 - 0

4 12 NC Ruperto Michele 3 ITA 1492   |  6 NC Mingrone Agostino 3 ITA 1593 1 - 0

5 10 NC Squillaci Andrea Salvatore2.5 ITA 1524   |  7 NC Gigliotti Vitaliano 2.5 ITA 1550 1 - 0

6 23 NC Aulisio Nicole 2.5 ITA 1214   |  15 NC Lauriero Giovanni 2 ITA 1458 0 - 1

7 17 NC Pisano Antonio 2 ITA 1362   |  13 NC Scrimieri Gabriele 2 ITA 1487 0 - 1

8 14 NC Bruno Elio 2 ITA 1463   |  18 NC Lentini Alessandro 2 ITA 1346 0 - 1

9 20 NC Scigliano Pietro 2 ITA 1275   |  16 NC Santo Davide 2 ITA 1444 0 - 1

10 21 NC Messuti Domenico 1.5 ITA 1268   |  24 NC Santo Irene 2 ITA 1154 1 - 0

11 11 NC Bianchi Salvatore Matteo1.5 ITA 1493   |  22 NC Nudo Davide 1 ITA 1247 Â½ - Â½

12 28 NC Villella Jonas 1 ITA 999   |  25 NC Bianchi Andrea 1 ITA 1008 0 - 1

13 26 NC Celestino Alessia 1 ITA 999   |  29 NC Anelli Ergilio 1 ITA 999 1 - 0

14 30 NC Grandinetti Mario 1 ITA 999   |  27 NC Tavernise Cosimo 0 ITA 999 Â½ - Â½

15 9 NC Lucchetta Flavio 2 ITA 1531   |  0 - F

16 5 NC Catapano Francesco 0.5 ITA 1649   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

2Â° OPEN AUTUNNO A CORIGLIANO-ROSSANO (2311040A)
Corigliano-Rossano - 18-11-2023 - 19-11-2023

1 Lombardi Mariano
NC ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 1952 Media: 1585.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Santo Davide ITA 1444 653 0.92 1 1 1

2 N 13 NC Scrimieri Gabriele ITA 1487 610 0.92 1 2 2

3 B 15 NC Lauriero Giovanni ITA 1458 639 0.92 1 3 3

4 N 2 NC Guccione Matteo FrancescoITA 1870 227 0.79 Â½ 3 3

5 B 4 NC Popolizio Vito ITA 1670 427 0.92 1 4 4

4.47 4 4

2 Guccione Matteo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1929 Media: 1562.20 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Pisano Antonio ITA 1362 508 0.92 1 1 1

2 B 12 NC Ruperto Michele ITA 1492 378 0.91 1 2 2

3 N 8 NC Spina Giovanni ITA 1544 326 0.87 1 3 3

4 B 1 NC Lombardi Mariano ITA 2097 -227 0.21 Â½ 3 3

5 N 19 NC Barbieri Pietro ITA 1316 554 0.92 1 4 4

3.83 4 4

3 Rametta Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1446 Media: 1373.60 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Lentini Alessandro ITA 1346 386 0.91 0 0 0

2 N 22 NC Nudo Davide ITA 1247 485 0.92 1 1 1

3 N 21 NC Messuti Domenico ITA 1268 464 0.92 1 2 2

4 B 14 NC Bruno Elio ITA 1463 269 0.83 1 3 3

5 N 8 NC Spina Giovanni ITA 1544 188 0.74 0 3 3

4.32 3 3

4 Popolizio Vito
NC ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1672 Media: 1522.80 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Barbieri Pietro ITA 1316 354 0.89 1 1 1

2 B 14 NC Bruno Elio ITA 1463 207 0.77 1 2 2

3 N 10 NC Squillaci Andrea SalvatoreITA 1524 146 0.7 Â½ 2 2

4 B 23 NC Aulisio Nicole ITA 1214 456 0.92 1 3 3

5 N 1 NC Lombardi Mariano ITA 2097 -427 0.08 0 3 3

3.36 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

2Â° OPEN AUTUNNO A CORIGLIANO-ROSSANO (2311040A)
Corigliano-Rossano - 18-11-2023 - 19-11-2023

5 Catapano Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

6 Mingrone Agostino
NC ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1556 Media: 1419.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Scigliano Pietro ITA 1275 1 0 1

2 N 15 NC Lauriero Giovanni ITA 1458 135 0.68 0 0 1

3 B 18 NC Lentini Alessandro ITA 1346 247 0.81 1 1 2

4 B 10 NC Squillaci Andrea SalvatoreITA 1524 69 0.6 1 2 3

5 N 12 NC Ruperto Michele ITA 1492 101 0.64 0 2 3

2.73 2 3

7 Gigliotti Vitaliano
NC ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1302 Media: 1301.40 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Messuti Domenico ITA 1268 282 0.84 0 0 0

2 B 23 NC Aulisio Nicole ITA 1214 336 0.88 Â½ 0 0

3 N 25 NC Bianchi Andrea ITA 1008 542 0.92 1 1 1

4 B 11 NC Bianchi Salvatore Matteo ITA 1493 57 0.58 1 2 2

5 N 10 NC Squillaci Andrea SalvatoreITA 1524 26 0.54 0 2 2

3.76 2 2

8 Spina Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1771 Media: 1530.60 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Nudo Davide ITA 1247 297 0.85 1 1 1

2 N 18 NC Lentini Alessandro ITA 1346 198 0.76 1 2 2

3 B 2 NC Guccione Matteo FrancescoITA 1870 -326 0.13 0 2 2

4 N 15 NC Lauriero Giovanni ITA 1458 86 0.62 1 3 3

5 B 3 NC Rametta Marcello ITA 1732 -188 0.26 1 4 4

2.62 4 4
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2Â° OPEN AUTUNNO A CORIGLIANO-ROSSANO (2311040A)
Corigliano-Rossano - 18-11-2023 - 19-11-2023

9 Lucchetta Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1225 Media: 1225.00 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Aulisio Nicole ITA 1214 317 0.87 0 0 0

2 B 25 NC Bianchi Andrea ITA 1008 523 0.92 1 1 1

3 N 17 NC Pisano Antonio ITA 1362 169 0.72 1 2 2

4 B 19 NC Barbieri Pietro ITA 1316 215 0.77 0 2 2

5 0 0 F 2 2

3.28 2 2

10 Squillaci Andrea Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1663 Media: 1393.20 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Santo Irene ITA 1154 370 0.9 1 1 1

2 N 30 NC Grandinetti Mario ITA 999 1 1 2

3 B 4 NC Popolizio Vito ITA 1670 -146 0.3 Â½ 1 2

4 N 6 NC Mingrone Agostino ITA 1593 -69 0.4 0 1 2

5 B 7 NC Gigliotti Vitaliano ITA 1550 -26 0.46 1 2 3

2.06 2 3

11 Bianchi Salvatore Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1186 Media: 1257.40 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Bianchi Andrea ITA 1008 485 0.92 1 1 1

2 B 21 NC Messuti Domenico ITA 1268 225 0.78 Â½ 1 1

3 N 23 NC Aulisio Nicole ITA 1214 279 0.84 0 1 1

4 N 7 NC Gigliotti Vitaliano ITA 1550 -57 0.42 0 1 1

5 B 22 NC Nudo Davide ITA 1247 246 0.81 Â½ 1 1

3.77 1 1

12 Ruperto Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1862 Media: 1436.20 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Celestino Alessia ITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Guccione Matteo FrancescoITA 1870 -378 0.09 0 0 1

3 B 20 NC Scigliano Pietro ITA 1275 1 0 2

4 N 16 NC Santo Davide ITA 1444 48 0.57 1 1 3

5 B 6 NC Mingrone Agostino ITA 1593 -101 0.36 1 2 4

1.02 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

2Â° OPEN AUTUNNO A CORIGLIANO-ROSSANO (2311040A)
Corigliano-Rossano - 18-11-2023 - 19-11-2023

13 Scrimieri Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1601 Media: 1408.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Tavernise Cosimo ITA 999 1 0 1

2 B 1 NC Lombardi Mariano ITA 2097 -610 0.08 0 0 1

3 N 19 NC Barbieri Pietro ITA 1316 171 0.73 0 0 1

4 B 21 NC Messuti Domenico ITA 1268 219 0.78 1 1 2

5 N 17 NC Pisano Antonio ITA 1362 125 0.67 1 2 3

2.26 2 3

14 Bruno Elio
NC ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1518 Media: 1349.20 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Villella Jonas ITA 999 1 0 1

2 N 4 NC Popolizio Vito ITA 1670 -207 0.23 0 0 1

3 B 30 NC Grandinetti Mario ITA 999 1 0 2

4 N 3 NC Rametta Marcello ITA 1732 -269 0.17 0 0 2

5 B 18 NC Lentini Alessandro ITA 1346 117 0.66 0 0 2

1.06 0 2

15 Lauriero Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1682 Media: 1489.40 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Anelli Ergilio ITA 999 1 0 1

2 B 6 NC Mingrone Agostino ITA 1593 -135 0.32 1 1 2

3 N 1 NC Lombardi Mariano ITA 2097 -639 0.08 0 1 2

4 B 8 NC Spina Giovanni ITA 1544 -86 0.38 0 1 2

5 N 23 NC Aulisio Nicole ITA 1214 244 0.8 1 2 3

1.58 2 3

16 Santo Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1750 Media: 1372.40 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Lombardi Mariano ITA 2097 -653 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Tavernise Cosimo ITA 999 1 0 1

3 N 28 NC Villella Jonas ITA 999 1 0 2

4 B 12 NC Ruperto Michele ITA 1492 -48 0.43 0 0 2

5 N 20 NC Scigliano Pietro ITA 1275 1 0 3

0.51 0 3

FSI - 2Â° OPEN AUTUNNO A CORIGLIANO-ROSSANO (2311040A) - Corigliano-Rossano - 18-11-2023 - 19-11-2023 - Pag. 15/20



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

2Â° OPEN AUTUNNO A CORIGLIANO-ROSSANO (2311040A)
Corigliano-Rossano - 18-11-2023 - 19-11-2023

17 Pisano Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1386 Media: 1457.80 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Guccione Matteo FrancescoITA 1870 -508 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Santo Irene ITA 1154 208 0.77 1 1 1

3 B 9 NC Lucchetta Flavio ITA 1531 -169 0.28 0 1 1

4 N 22 NC Nudo Davide ITA 1247 115 0.66 1 2 2

5 B 13 NC Scrimieri Gabriele ITA 1487 -125 0.33 0 2 2

2.12 2 2

18 Lentini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1659 Media: 1466.20 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Rametta Marcello ITA 1732 -386 0.09 1 1 1

2 B 8 NC Spina Giovanni ITA 1544 -198 0.24 0 1 1

3 N 6 NC Mingrone Agostino ITA 1593 -247 0.19 0 1 1

4 B 26 NC Celestino Alessia ITA 999 1 1 2

5 N 14 NC Bruno Elio ITA 1463 -117 0.34 1 2 3

0.86 2 3

19 Barbieri Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 1704 Media: 1511.40 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Popolizio Vito ITA 1670 -354 0.11 0 0 0

2 N 26 NC Celestino Alessia ITA 999 1 0 1

3 B 13 NC Scrimieri Gabriele ITA 1487 -171 0.27 1 1 2

4 N 9 NC Lucchetta Flavio ITA 1531 -215 0.23 1 2 3

5 B 2 NC Guccione Matteo FrancescoITA 1870 -554 0.08 0 2 3

0.69 2 3

20 Scigliano Pietro
NC ITA Elo Italia: 1275 Variaz: 0 Perf: 1189 Media: 1305.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Mingrone Agostino ITA 1593 -318 0.13 0 0 0

2 B 29 NC Anelli Ergilio ITA 999 276 0.83 1 1 1

3 N 12 NC Ruperto Michele ITA 1492 -217 0.22 0 1 1

4 B 28 NC Villella Jonas ITA 999 276 0.83 1 2 2

5 B 16 NC Santo Davide ITA 1444 -169 0.28 0 2 2

2.29 2 2
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2Â° OPEN AUTUNNO A CORIGLIANO-ROSSANO (2311040A)
Corigliano-Rossano - 18-11-2023 - 19-11-2023

21 Messuti Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1268 Perf: 1484 Media: 1483.20 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Gigliotti Vitaliano ITA 1550 -282 0.16 1 1 1

2 N 11 NC Bianchi Salvatore Matteo ITA 1493 -225 0.22 Â½ 1 1

3 B 3 NC Rametta Marcello ITA 1732 -464 0.08 0 1 1

4 N 13 NC Scrimieri Gabriele ITA 1487 -219 0.22 0 1 1

5 B 24 NC Santo Irene ITA 1154 114 0.66 1 2 2

1.34 2 2

22 Nudo Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1247 Perf: 1398 Media: 1426.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Spina Giovanni ITA 1544 -297 0.15 0 0 0

2 B 3 NC Rametta Marcello ITA 1732 -485 0.08 0 0 0

3 N 27 NC Tavernise Cosimo ITA 999 1 0 1

4 B 17 NC Pisano Antonio ITA 1362 -115 0.34 0 0 1

5 N 11 NC Bianchi Salvatore Matteo ITA 1493 -246 0.19 Â½ 0 1

0.76 0 1

23 Aulisio Nicole
NC ITA   Elo FIDE: 1214 Perf: 1541 Media: 1540.40 W-We: 1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Lucchetta Flavio ITA 1531 -317 0.13 1 1 1

2 N 7 NC Gigliotti Vitaliano ITA 1550 -336 0.12 Â½ 1 1

3 B 11 NC Bianchi Salvatore Matteo ITA 1493 -279 0.16 1 2 2

4 N 4 NC Popolizio Vito ITA 1670 -456 0.08 0 2 2

5 B 15 NC Lauriero Giovanni ITA 1458 -244 0.2 0 2 2

0.69 2 2

24 Santo Irene
NC ITA   Elo FIDE: 1154 Perf: 1399 Media: 1230.40 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Squillaci Andrea SalvatoreITA 1524 -370 0.1 0 0 0

2 B 17 NC Pisano Antonio ITA 1362 -208 0.23 0 0 0

3 N 29 NC Anelli Ergilio ITA 999 1 0 1

4 B 30 NC Grandinetti Mario ITA 999 1 0 2

5 N 21 NC Messuti Domenico ITA 1268 -114 0.34 0 0 2

0.67 0 2
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25 Bianchi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1008 Perf: 1483 Media: 1314.40 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Bianchi Salvatore Matteo ITA 1493 -485 0.08 0 0 0

2 N 9 NC Lucchetta Flavio ITA 1531 -523 0.08 0 0 0

3 B 7 NC Gigliotti Vitaliano ITA 1550 -542 0.08 0 0 0

4 N 27 NC Tavernise Cosimo ITA 999 1 0 1

5 N 28 NC Villella Jonas ITA 999 1 0 2

0.24 0 2

26 Celestino Alessia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1021 Media: 1288.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Ruperto Michele ITA 1492 -493 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Barbieri Pietro ITA 1316 -317 0.13 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 18 NC Lentini Alessandro ITA 1346 -347 0.11 0 0 1

5 B 29 NC Anelli Ergilio ITA 999 0 0.5 1 1 2

0.82 1 2

27 Tavernise Cosimo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 820 Media: 1237.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Scrimieri Gabriele ITA 1487 -488 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Santo Davide ITA 1444 -445 0.08 0 0 0

3 B 22 NC Nudo Davide ITA 1247 -248 0.19 0 0 0

4 B 25 NC Bianchi Andrea ITA 1008 -9 0.49 0 0 0

5 N 30 NC Grandinetti Mario ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

1.34 0 0

28 Villella Jonas
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 566 Media: 1297.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Bruno Elio ITA 1463 -464 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 NC Santo Davide ITA 1444 -445 0.08 0 0 1

4 N 20 NC Scigliano Pietro ITA 1275 -276 0.17 0 0 1

5 B 25 NC Bianchi Andrea ITA 1008 -9 0.49 0 0 1

0.82 0 1
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29 Anelli Ergilio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 515 Media: 1221.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Lauriero Giovanni ITA 1458 -459 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Scigliano Pietro ITA 1275 -276 0.17 0 0 0

3 B 24 NC Santo Irene ITA 1154 -155 0.29 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 26 NC Celestino Alessia ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.04 0 1

30 Grandinetti Mario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 904 Media: 1285.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 NC Squillaci Andrea SalvatoreITA 1524 -525 0.08 0 0 1

3 N 14 NC Bruno Elio ITA 1463 -464 0.08 0 0 1

4 N 24 NC Santo Irene ITA 1154 -155 0.29 0 0 1

5 B 27 NC Tavernise Cosimo ITA 999 0 0.5 Â½ 0 1

0.95 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 NC Scigliano Pietro ITA 3 0.0 1509 709 1275 2008 M 187271

26 NC Celestino Alessia ITA 3 0.0 1384 584 999 2013 F 196790

27 NC Tavernise Cosimo ITA 4 0.0 1296 496 999 2014 M 196092

28 NC Villella Jonas ITA 3 0.0 1305 505 999 2009 M 197321

30 NC Grandinetti Mario ITA 3 0.0 1380 580 999 2010 M 208814
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